
 

 

Obchodní smlouva  
uzavřená dle Obchodního zákoníku 

č. 0082090200006 
 

 
Firma:   Eva Sapáková 

Adresa:   Ochoz u Brna XXX, XXXX 

IČO:    60533111 

DIČ:    XXXXXXXXX 

Bankovní spojení :  XXXXXXX, číslo účtu : XXXXXXXX 

Zapsaná do OR: Ž.L. zapsán u Ž..Ú. ve Šlapanicích pod ev. č. 370220-1697-01 

Zastupující :                   jako ISA centrum  Morava společnosti Energizer Czech, spol. s r.o. Aviatická 

12 / 1048, 160 08 Praha 6 

 

dále jen prodávající 

 

a 

 

Firma:                         Městská policie Brno 

Adresa:                         Štefánikova 43, 602 00, Brno 

IČO:              44992785 

DIČ:                              CZ44992785 

Bankovní spojení :      XXXXXXXXX, pobočka XXXX 

 

Číslo účtu:                  XXXXXXXX             

Zastoupená :               Danielem Šímou, ředitelem     

dále jen kupující 

 

se dohodly na následujícím: 

 

 
 

1. Předmět smlouvy 
 

Tato smlouva upravuje obchodní vztahy v rámci spolupráce výše uvedených smluvních stran při 

prodeji a koupi zboží, které nabízí k prodeji prodávající.  

 

2. Povinnosti kupujícího 
 

Kupující se zavazuje odebrat objednané zboží dodávané prodávajícím a zaplatit prodávajícímu 

kupní cenu. 

  

 

3. Povinnosti prodávajícího 
 

3.1. Objednané zboží bude dodáváno v obvyklé jakosti a provedení a bude splňovat veškeré 

normy platné v ČR.  

3.2. Jednotlivé kupní smlouvy budou uzavírány tak, že kupující zašle (předá) prodávajícímu 

písemně, telefonicky, faxem, e-mailem nebo osobně objednávku, v níž uvede druh a 

množství zboží a částku za objednávané zboží dle ceníku prodávajícího. 

3.3. Prodávající zajistí na své náklady, že všechny jím dodávané výrobky budou opatřeny 

příslušnými návody k obsluze v českém jazyce. V případě, že to vyžaduje povaha výrobku, 

budou jednotlivé dodávky obsahovat potřebné certifikáty jako je Prohlášení o shodě dle 

zákona č. 22/1997, certifikát ČTÚ popř. jiné autorizované zkušebny,  a ostatní dokumenty 

potřebné pro použití a instalaci zařízení. 



3.4. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu v případě, že to vyžaduje povaha 

prodávaného výrobku,  nezbytná školení a konzultace obchodního a technického charakteru. 

 

 

 

 

4.   Ceny 

 

Kupující nakupuje u prodávajícího za dohodnuté ceny mimo aktuálně platného ceníku 

prodávajícího. Aktuální platný ceník pro ČR  je přílohou této smlouvy. 

 

 
5.  Platební podmínky  

 

5.1 Platba za zboží objednané kupujícím se uskutečňuje bankovním převodem na účet 

prodávajícího, na základě daňového dokladu se splatností 30 dnů.  

5.2 Datem uhrazení kupujícím se rozumí den připsání platby za zboží na účet prodávajícího. 

5.3 Zboží převzaté kupujícím  zůstává v majetku prodávajícího až do úplného uhrazení platby 

za zboží kupujícím. 

 

 
6. Dodací podmínky 
 

Dokladem o převzetí zboží je dodací list potvrzený odpovědným zaměstnancem kupujícího. Za 

dodané zboží, zejména jeho množství, typovou shodu a kvalitu, odpovídá prodávající až do jeho 

převzetí kupujícím. V případě, že dojde k disproporci mezi dodaným zboží a údaji na dodacím 

listu, bude tato skutečnost zaznamenána kupujícím na dodacím listu v okamžiku převzetí zboží a 

potvrzena oběma dohodnutými stranami. Prodávající neodpovídá za rozdíly v dodaném množství, 

pokud toto nebude řádně vyznačené na dodacím listu.  

Termín dodání zboží je do 1 týdne ode dne objednání zboží nebo dle dohody.  

Zboží bude doručeno na adresu: MP Brno, XXXXXXX – XXXXXXXXXXXX (tel.č. 

XXXXXXXX), Štefánikova 43, 602 00  Brno. 

 

7.   Sankce 

V případě prodlení kupujícího s platbou faktury za odebrané zboží bude prodávající účtovat 

kupujícímu úroky z prodlení ve výši 0,03% z dlužné částky za každý den prodlení. 

 

8. Záruky 
 

Prodávající přebírá zákonnou záruku, respektive záruku garantovanou výrobcem, za dodané zboží.  

 

9. Zvláštní ujednání 
 

Na veškeré typy baterií je poskytovaná 100% záruka proti poškození výrobku ( vytečení ) a dále na 

výrobky pod značkou Energizer ( alkalické baterie ) je poskytovaná 100% záruka proti poškození 

přístroje, kde byla baterie použita. Společnost Energizer Czech jakožto dovozce a výrobce baterií, 

má sepsanou smlouvu s firmou ECOBAT o zpětném výkupu a likvidaci baterií, vyplývajících 

z platných  zákonů v České republice.  

 

 

 

 



10. Výpovědní lhůty 

 Smluvní strany jsou oprávněny vypovědět tuto smlouvu s jednoměsíční výpovědní lhůtou. 

Výpovědní lhůta začíná běžet od 1. dne měsíce následujícího ode dne doručení písemné výpovědi 

druhou smluvní stranou. 

 
11. Závěrečná ustanovení 

 

Tato smlouva se uzavírá na dohodnutou dobu jednoho roku od data podpisu této smlouvy.  

V případě, že žádná ze stran nebude písemně požadovat ve lhůtě 1 měsíce přede dnem skončení 

platnosti této smlouvy její ukončení, dohodly se smluvní strany na prodloužení této smlouvy vždy 

o další jeden rok. 

Vypovězením této smlouvy nezaniká povinnost obou smluvních stran vypořádat své vzájemné 

závazky a pohledávky. 

Smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnými a číslovanými dodatky, které mohou uzavírat 

pouze oprávněné osoby za obě smluvní strany. 

Smlouva se vyhotovuje ve  čtyřech stejnopisech, z nichž po podpisu obdrží prodávající jedno 

vyhotovení  a  kupující po  tři. 

 

 

 

 

Přílohy: Platný ceník  společnosti Energizer Czech 

 

 

 

 

 

 

 

V Brně dne 22. 06. 2009    V Brně dne 22. 06. 2009 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eva Sapáková 

………………………………………….  …………………………………………. 

za prodávajícího     za kupujícího 

 
 
 

 








	1_0082090200006_Eva Sapáková_Obchodní smlouva_RS
	2

